
Dřevitá vlna z šumavských lesů 2kg

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.5.2025 07:17
1/2

Kód produktu 446873 
Hmotnost 0,8600 

Dřevitá vlna je 100 % biologický produkt vyrobený z čistě
přírodního borového dřeva podle nejnovejších standardů
kvality bez přídavku jakékoliv chemie.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Dřevitá vlna z šumavských lesů 2kg

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.5.2025 07:17
2/2

Popis
Dřevitá vlna je 100 % biologický produkt vyrobený z
čistě přírodního borového dřeva podle nejnovejších
standardů kvality bez přídavku jakékoliv chemie. Díky
moderním technologiím zpracování je ve výsledném
produktu eliminován podíl nečistot (prachu, zbytku
kůry).

Použití:
Dřevitá vlna je zvláště vhodná pro podložení jahod,
okurek, cuket či dýní jako ochrana proti plísním a
hnilobám, které vznikají zejména kvůli přímému
kontaktu plodů s mokrou půdou. Prostřednictvím této
vlny tak může dozrávající ovoce po dešti rychleji
oschnout, díky tomu se u rostlin výrazně snižuje riziko
vzniku oubových chorob, hniloby a napadení parazity.
Dřevitá vlna pracuje na principu schopnosti odvádět
vlhkost po vláknech pryč na vnejší stranu, kde prosychá
a kolem plodu tak vytváří komfortní prostor. Půda je
zároveň chráněna před rychlým vysycháním, zlepšuje se
tak její úrodnost, která následně přispívá ke zdravému
růstu rostlin a plodu. Dřevitou vlnu lze využít také jako
vrstvu pod skladované ovoce, vlna tak zabraňuje
otlačení či jinému mechanickému poškození plodu.
Škodám u skladovaného ovoce se tak lze vyhnout velice
přirozeným způsobem.
Pro svoji pružnost s velkým tlumícím účinkem je rovnež
vyhledávána všude tam, kde je třeba použít vyplňující
materiál. Např. jako plnící materiál pro hmyzí hotely
nebo jako ochrana křehkého zboží při přepravě. Lze
využít také jako přírodní dekorační materiál.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


